
ALGEMENE INFORMATIE

Houdbaarheid

Naam van de exploitant: BIOPRESS S.A.S.

Merknaam: Biopress SAS

Etikettekst (NL) (nl): Getextureerde plantaardige biologische SOJA 
Eiwitten(*) Grof (12.0-20.0mm). (*)Gemiddeld eiwitgehalte: 45%-
50%

Wettelijke verkoopsbenaming (NL) (nl): Protéines (*) Végétales de 
Soja Bio Texturées GROS (12.0-20.0mm)
Textured Vegetable Organic Soya Proteins (*) COARSE (12.0-
20.0mm)

Ingrediënten: Getextureerde plantaardige biologische SOJA Eiwitten(*) Grof (12.0-20.0mm).
(*)Gemiddeld eiwitgehalte: 45%-50%

Biologisch: Ja

Biolabel: Ecocert, France

Nutrionele Analyse per 100g

Land van oorsprong: FR

Origine van de grondstof(fen): FR - France

Voedingswaarden - Algemeen

Energie (kJ) 1688
Energie (kcal) 400
Vetten (g) 8.5
waarvan verzadigde vetzuren (g) 2
waarvan enkelvoudige onverzadigde vetzuren (g) 2
waarvan meervoudige onverzadigde vetzuren (g) 6
Koolhydraten (g) 32
waarvan suikers (g) 8
Voedingsvezels (g) 16.5

Bewaartemperatuur tijdens opslag Ambient temperature (15 - 20°C)

Bewaarvoorwaarden na openen Koele berging (8°C ~ 15°C) - Kamertemperatuur 
(15°C ~ 20°C) - Droog - Donker

Min. houdbaarheid bij levering (dagen) 91

Aanwijzing houdbaarheidsdatum Ten minste houdbaar tot
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 Logistieke kenmerken

Barcode / GTIN 3520690010464
Gewicht - Netto (in kg) 10.00000
Gewicht - Bruto (in kg) 10.7
Aantal porties/stuks per verpakking 1
Gewicht - Per portie (in kg) 10
Intrastatnummer 21061080

Allergenen volgens Verordening 1169/2011

Glutenbevattende granen Nee (als ingrediënt) 
Tarwe Nee (als ingrediënt)
Rogge Nee (als ingrediënt)
Noten Nee (als ingrediënt)
Pinda's Nee (als ingrediënt)
Sesamzaad Nee (als ingrediënt)
Melk Nee (als ingrediënt)
Soja Ja (als ingrediënt)
Eieren Nee (als ingrediënt)
Vis Nee (als ingrediënt)
Schaaldieren Nee (als ingrediënt)
Weekdieren Nee (als ingrediënt)
Selder Nee (als ingrediënt)
Lupine Nee (als ingrediënt)
Mosterd Nee (als ingrediënt)
Zwaveloxide Nee (als ingrediënt)
Allergenendisclaimer Akkoord

Eiwitten (g) 47.5
Zout (g) 0.01

Aantal stuks per omverpakking 1.00
Lengte verbruikerseenheid 580
Breedte verbruikerseenheid 310
Hoogte verbruikerseenheid 245

Productkenmerken

Claims

Voedingsclaims extra Niet van toepassing
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Extra verplichte vermeldingen (FIC1169/2011)

„Bevat zoethout.” Niet van toepassing
„Verpakt onder beschermende atmosfeer.” Nee

GGO's

Genetisch gewijzigde grondstoffen Nee
Genetisch gewijzigde additieven Niet van toepassing

Boekhoudgegevens

Intrastat-nummer  21061080
Goederencode intern SEIT2
GPC_klasse_TRADE 50330100
GPC_brick_TRADE 10000008
BTW (%) 6

Lengte omverpakking 580
Breedte omverpakking 310
Hoogte omverpakking 245
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